
        «Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ» 
        ΑΔΑΜ: 

       

 
 

    ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
 
Πληροφορίες: Αμαλία Μοράκη    Αθήνα, 03-07-2025 
Τηλέφωνο:  210-7286412     Αρ. Πρωτ.: 1162 
Ταχ. Δ/νση:  Βασ. Σοφίας 76 - 115 28 
E-mail: amoraki@aretaieio.uoa.gr 
 

 
Προς 
Κάθε ενδιαφερόμενο 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Διακήρυξης. 
 

 Με το παρόν έγγραφο κοινοποιούνται σε όλους τους ενδιαφερόμενους τροποποιήσεις που 
επέρχονται στην υπ’ αριθ. 6/2025 Διακήρυξη για την προμήθεια χημικού υλικού για δώδεκα 
(12) μήνες, η οποία καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ) την 24/06/2025 και έλαβε αριθμό ΑΔΑΜ: 25PROC017073772. 

 
 

Ο Πρύτανης του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών 

 

 

Καθηγητής Γεράσιμος Σιάσος 

 
Συνημμένα: 
-Τροποποιήσεις Διακήρυξης 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
-Διεύθυνση Οικονομικού 

 



                         

 
 

    ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
 
 

 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
 ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΕΣ (Δ.6/2025) 

 
 
Σύμφωνα με την από 03/07/2025 απόφαση της Εφορείας του Νοσοκομείου στην υπ’ αριθ. 
6/2025 Διακήρυξη που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) την 24/06/2025 και έλαβε αριθμό ΑΔΑΜ: 25PROC017073772 
επέρχονται οι ακόλουθες τροποποιήσεις: 
 

1. Οι ποσότητες και εκτιμώμενες αξίες/μ.μ. χωρίς ΦΠΑ στον Πίνακα 1 (σελίδα 8) 
της παραγράφου 1.3. της διακήρυξης 6/2025 καθώς και στον Πίνακα Αιτούμενα Τμήματα-
Τεχνικές Προδιαγραφές Τμημάτων του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης 6/2025 (σελίδες 68 
και 69) για τα είδη τμημάτων με α/α 1, 2, 3 και 4 του τμήματος με α/α 56, τροποποιούνται ως 
κάτωθι: 
 

Α/Α 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
(1)  

Α/Α ΕΙΔΟΥΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

(2) 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(4) 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

(Μ.Μ.) 

(5) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ/Μ.Μ. 

Χ. ΦΠΑ 

(6) 

56 

1 300 Λίτρο 8,05€ 

2 1.100 Λίτρο 7,222€ 

3 1.100 Λίτρο 8,51€ 

4 250 Λίτρο 9,016€ 

 

2. Ο Συστημικός Αριθμός του διαγωνισμού που αναφέρεται στις σελίδες 4 και 12 
τροποποιείται από 373212 σε 373212,1. 

3. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών που αναφέρεται στην 
παρ. 1.5. (σελίδα 11) τροποποιείται από 10/07/2025 σε 21/07/2025. 

4. Η ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού που αναφέρεται στην παρ. 3.1.1. 
(σελίδα 37) τροποποιείται από 16/07/2025, ημέρα Τετάρτη σε 25/07/2025, ημέρα Παρασκευή. 

5. Η ημερομηνία παροχής διευκρινίσεων που αναφέρεται στην παρ. 2.1.3 (σελίδα 
13) τροποποιείται από 01/07/2025 σε 14/07/2025. 

6. Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης συμμετοχής που αναφέρεται στην παρ. 2.2.2.1. 
(σελίδα 18) τροποποιείται από 09/08/2026 σε 20/08/2026. 

7. Για ότι δεν αναφέρεται στο παρόν έγγραφο ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ’ αριθ. 
6/2025 διακήρυξη του Νοσοκομείου (ΑΔΑΜ: 25PROC017073772). 

 
 
            Αθήνα, 03/07/2025 

Ο Πρύτανης του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών 

 
 
 

                                                                         Καθηγητής Γεράσιμος Σιάσος 
 


		2025-07-03T12:40:17+0300




